
KUJIP012QEXO

Město Nové Město na Moravě
se sídlem Vratislavovo náměstí 103, 592 31 Nové Město na Moravě 
zastoupené Michalem Šmardou, starostou 
IČ: 00294900, DIČ: CZ00294900 
(dále jen „dárce")

1.

a

Kraj Vysočina
se sídlem Žižkova 57, 587 33 Jihlava
zastoupení MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje
k podpisu smlouvy pověřen Ing. Libor Joukl, náměstek hejtmana pro oblast majetku, dopravy
a silničního hospodářství
IČ: 708 907 49, DIČ: CZ70890749
(dále jen „obdarovaný")

2.

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník") tuto :

Darovací smlouvu

a. i
Úvodní ustanovení

Dárce výslovně prohlašuje, že je výlučným vlastníkem, mimo jiné, níže uvedených nemovitostí:
a) pozemku pare. č. 38/3 ostatní plocha, silnice o výměře 21 m2 zapsaného v katastru 

nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Vysočinu, Katastrálním pracovištěm Žďár 
nad Sázavou na LV č. 1 pro katastrální území Slavkovice a obec Nové Město na Moravě, 
a to na základě zákona č. 172/1991 Sb. a návrhu na zápis některých nemovitých věcí 
z majetku ČR do vlastnictví obcí;

b) pozemku pare. č. 142 ostatní plocha, silnice o výměře 4994 m2 zapsaného v katastru 
nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Vysočinu, Katastrálním pracovištěm Žďár 
nad Sázavou na LV č. 1 pro katastrální území Slavkovice a obec Nové Město na Moravě, 
a to na základě souhlasného prohlášení o nabytí do vlastnictví (zák. č. 172/1991 Sb.) 
ze dne 14. 3. 2005;

c) pozemku pare. č. 627 ostatní plocha, silnice o výměře 4079 m2 zapsaného v katastru 
nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Vysočinu, Katastrálním pracovištěm Žďár 
nad Sázavou na LV č. 1 pro katastrální území Slavkovice a obec Nové Město na Moravě, 
a to na základě souhlasného prohlášení o nabytí do vlastnictví (zák. č. 172/1991 Sb.) 
ze dne 3. 2. 2005;

d) pozemku pare. č. 38/1 ostatní plocha, silnice o výměře 1151 m2 zapsaného v katastru 
nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Vysočinu, Katastrálním pracovištěm Žďár 
nad Sázavou na LV č. 1 pro katastrální území Slavkovice a obec Nové Město na Moravě, 
a to na základě souhlasného prohlášení o nabytí do vlastnictví (zák. č. 172/1991 Sb.) 
č.j. MUNMNM/4824/2007 ze dne 24. 1. 2007;

1.



e) pozemku pare. č. 143 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 1607 m2 zapsaného 
v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Vysočinu, Katastrálním 
pracovištěm Žďár nad Sázavou na LV č. 1 pro katastrální území Slavkovice a obec Nové 
Město na Moravě, a to na základě zákona č. 172/1991 Sb. a návrhu na zápis některých 
nemovitých věcí z majetku ČR do vlastnictví obcí.

2 Na základě geometrického plánu č. 335-30316/2015 ze dne 2. 9. 2015 vyhotoveného 1. Geo, 
spol. s.r.o., Hradební 81/6, 79601 Prostějov a potvrzeného Katastrálním úřadem pro Vysočinu, 
Katastrálním pracovištěm Žďár nad Sázavou dne 7. 9. 2015 (dále jen „geometrický plán č. 
335-30316/2015“) byla z pozemku uvedeného v čl. I. odst. 1. písm. b) této smlouvy - pare. č. 
142 oddělena část o výměře 4972 m2, nově označena jako pare. č. 142/1 ostat, plocha, 
silnice o výměře 4972 m2
Výše citovaný geometrický plán je nedílnou součástí této smlouvy.

3 Na základě geometrického plánu č. 335-30316/2015 byla z pozemku uvedeného v čl. I. 
odst. 1. písm. c) této smlouvy - pare. č. 627 oddělena část o výměře 3528 m2, nově označena 
jako pare. č. 627/1 ostat, plocha, silnice o výměře 3528 m2.

4. Na základě geometrického plánu č. 335-30316/2015 byla z pozemku uvedeného v čl. I. 
odst. 1. písm. d) této smlouvy - pare. č. 38/1 oddělena část o výměře 888 m2, nově označena 
jako pare. č. 38/1 ostat, plocha, silnice o výměře 888 m2.

5 Na základě geometrického plánu č. 331-30010/2015 ze dne 20. 2. 2015 vyhotoveného 1. Geo, 
spol. s.r.o., Hradební 81/6, 79601 Prostějov a potvrzeného Katastrálním úřadem pro Vysočinu, 
Katastrálním pracovištěm Žďár nad Sázavou dne 22. 2. 2015 byla z pozemku uvedeného v čl. 
I. odst. 1. písm. e) této smlouvy - pare. č. 143 oddělena část o výměře 12 m2, nově označena 
jako pare. č. 143/2 ostat, plocha, silnice o výměře 12 m2.
Výše citovaný geometrický plán je nedílnou součástí této smlouvy.

Čl. II
Předmět smlouvy

1. Dárce touto smlouvou daruje obdarovanému pozemky uvedené:
a) v článku I. odst. 1 písm. a) smlouvy, tj. pozemek pare. č. 38/3 ostat, plocha, silnice 

o výměře 21 m2 v kat. území Slavkovice a obci Nové Město na Moravě,
b) v článku I. odst. 2 této smlouvy, tj. pozemek pare. č. 142/1 ost. plocha, silnice o výměře 

4972 m2 v kat. území Slavkovice a obci Nové Město na Moravě,
c) v článku I. odst. 3 této smlouvy, tj. pozemek pare. č. 627/1 ostat, plocha, silnice 

o výměře 3528 m2 v kat. území Slavkovice a obci Nové Město na Moravě,
d) v článku I. odst. 4 této smlouvy, tj. pozemek pare. č. 38/1 ostat, plocha, silnice o výměře 

888 m2 v kat. území Slavkovice a obci Nové Město na Moravě a
e) v článku I. odst. 5 této smlouvy, tj. pozemek pare. č. 143/2 ostat, plocha, silnice 

o výměře 12 m2 v kat. území Slavkovice a obci Nové Město na Moravě.
a to se všemi součástmi a příslušenstvím obdarovanému a obdarovaný tento dar do svého
vlastnictví přijímá.

2. Dárce vede převáděný pozemek:
a) pare. č. 38/3 v hodnotě 1.470,-Kč;
b) pare. č. 142/1 v hodnotě 348.040,- Kč;
c) pare. č. 627/1 v hodnotě 246.960,- Kč;
d) pare. č. 38/1 v hodnotě 62.160,- Kč;
e) pare. č. 143/2 v hodnotě 840,- Kč.



Cl. III.
Omezeni vlastnického práva

Dle aktuálního výpisu z LV č. 1 pro kat. území Slavkovice a obec Nové Město na Moravě 
váznou na níže uvedených převáděných nemovitostech tato věcná břemena, služebnosti, 
zástavní práva, příp. jiné právní vady:
a) pro pozemek uvedený v článku I. odst. 2 této smlouvy, tj. pozemek pare. č. 142/1 ost.

plocha, silnice o výměře 4972 m2 v kat. území Slavkovice a obci Nové Město
na Moravě:

věcné břemeno zřizování a provozování vedeni - na části pozemku (dle geom. plánu 
č. 323-360/2014) umístění a provozování zemního kabelového vedení NN, pro E.ON 
Distribuce, as., F. A., Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 37001 České 
Budějovice, IČO 28085400, listina: Smlouva o zřízeni věcného břemeno - úplatná 
č. NM-014130006542/002 ze dne 14. 8. 2014, zápis proveden dne 23. 9. 2014;

b) pro pozemek uvedený v článku I. odst. 3 této smlouvy, tj. pozemek pare. č. 627/1 ostat,
plocha, silnice o výměře 3528 m2 v kat. území Slavkovice a obci Nové Město
na Moravě:

věcné břemeno zřizování a provozování vedení - na části pozemku (dle geom. plánu 
č. 292-N254/2009) umístění nového venkovního vedení NN, pro E.ON Distribuce, 
a.s., F. A., Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 37001 České Budějovice, IČO 
28085400, listina: Smlouva o zřízení věcného břemeno 
26. 11. 2009, právní účinky vkladu práva ke dni 08. 12. 2009

1.

úplatná ze dne

2. Obdarovaný prohlašuje, že je mu stav převáděných pozemků dobře znám, že si dar důkladně 
prohlédl a že ho ve stavu ke dni podpisu této smlouvy bez výhrad do svého vlastnictví přijímá.

Cl. IV.
Nabytí vlastnického práva

1. Obdarovaný nabude vlastnické právo k převáděným pozemkům vkladem do katastru 
nemovitostí s právními účinky k okamžiku, kdy návrh na vklad došel příslušnému katastrálnímu 
úřadu. Vkladem nabývá obdarovaný rovněž veškerá práva a povinnosti s vlastnictvím 
převáděné nemovité věcí spojená.

2. Smluvní strany se dohodly, že podání návrhu na vklad vlastnického práva do katastru 
nemovitostí provede dárce. Náklady spojené s vkladem darovací smlouvy do katastru 
nemovitostí uhradí obdarovaný.

3. Smluvní strany navrhují, aby byl do katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Vysočinu, 
Katastrálního pracoviště Žďár nad Sázavou zapsán vklad vlastnického práva dle článku II. této 
smlouvy.

4. Dle ust. § 1 odst. 2 zákonného opatření Senátu č. 340/2013 Sb., o dani z nabytí nemovitých 
věcí, je poplatníkem daně z nabytí nemovitých věcí obdarovaný (nabyvatel).



Cl. v.
Ostatní ujednáni

Obdarovaný se zavazuje nakládat s darem tak, aby nepoškodil dobré jméno dárce.

Cl. VI.
Závěrečná ustanovení

1 Předmětná majetková dispozice byla projednána na zasedání Zastupitelstva města Nové 
Město na Moravě č. 10 konaným dne 9. 5. 2016 a schválena usnesením přijatým pod bodem 
č. 13/10/ZM/2016 programu. Město tímto rovněž prohlašuje, že záměr prodeje byl zveřejněn 
na úřední a elektronické desce Městského úřadu Nové Město na Moravě ve dnech 
11. 4. 2016 až 27. 4. 2016 a ve dnech 8. 7. 2014- 24. 7. 2014.

Usneseními 0210/03/2016/ZK ze dne 10. 5. 2016 a 0302/04/2016/ZK ze dne 21. 6. 2016 
rozhodlo Zastupitelstvo Kraje Vysočina nabýt darem pozemky uvedené v čl. II odst. 1 této 
smlouvy z vlastnictví města Nového Města na Moravě do vlastnictví Kraje Vysočina.

2.

2. Skutečnosti ve smlouvě blíže neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku

3. Darovací smlouva se vyhotovuje v pěti výtiscích, z nichž dárci i obdarovanému je určeno po 
dvou výtiscích a jeden výtisk je určen pro Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště 
Žďár nad Sázavou pro založení do Sbírky listin.

4. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků 
podepsaných oběma smluvními stranami.

5. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru dárce obdarovaný výslovně prohlašuje, že je s touto 
skutečností obeznámen a souhlasí se zpracováním svých údajů dárcem s ohledem na zákon 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a rovněž 
se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek 
vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se zavazují, že obchodní 
a technické informace, které jim byly svěřeny druhou stranou, nezpřístupní třetím osobám bez 
písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je k plnění 
podmínek smlouvy.

6. Obdarovaný souhlasí se shromažďováním, uchováním a zpracováním svých osobních údajů 
(jména a příjmení, adresy trvalého bydliště, data narození) obsažených v této smlouvě 
dárcem (příp. jeho zaměstnanci), a to pouze pro účely vedení evidence a majetkoprávní 
agendy, projednání v orgánech dárce a zveřejnění rozhodnutí těchto orgánů, uzavření smluv, 
apod., ve kterých jsou tyto údaje obsaženy, tj. všude tam, kde lze uvedením osobních údajů 
předejít záměně účastníků právního vztahu. Tento souhlas je poskytován na dobu neurčitou, 
nejdéle však do okamžiku, kdy pomine účel, pro který budou uvedené osobní údaje 
zpracovány, s výjimkami stanovenými zvláštními zákony. Dárce si je zároveň vědom svých 
práv podle § 12 a 21 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

7. Obdarovaný dále souhlasí s tím, že ze strany dárce bude, resp. může být, při dodržení 
podmínek stanovených zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, zveřejněna tato smlouva, její část nebo dílčí 
informace týkající se této smlouvy a jejího plnění.



8 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

9. Smluvní strany prohlašuji, že si tuto smlouvu přečetly, že byla sepsána na základě jejich 
pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho 
připojuji své podpisy.

3 0. 08. 2016
V Novém Městě na Moravě dne V Jihlavě dne

Dárce: Obdarovaný

Michal Šmarda
starosta

Ing. Libor Joukl
náměsjék hejtmana pro oblast majetku, 

dopravy a silničního hospodářství

49Kraj Vysočina
žilkimi 37, sa? 33 Jihlava



Seznam souřadnic (S-JTSK)

Souřadnice pro zápis do KN

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ str.
Dosavadní stav Nový stav

Číslo bodu Označoni
pozemku

pure
číslem

O/miičoiiI
pn/nmkti

pure
člnlom

Výrnéra
parcely

Výrnéra
[)arcely

Způs.
urč.

výru r

Poiovnáni se stavem evidence právních vztáhliDrul i|ni/cmkiKód l>riili|Mi/i!iiilii í y p stav by
Číslo listu
vlastnictví

Dii prnJvVI z |*j/.(iiki 
n/ivvienótv) vY Výměra dílu Označeni

liliu
X kvality Poznámko

ZjJÚsob v^izilí/pusob vyu/ili Způsob využiti
kitnstru

nnnvjvtusti
ikivojsi |io/. 

obílenahfi m2 ha m2 ha m297-36 635541,28

635594,58

635173,06

635522.97 
635363,68 
635287,74

635266.05 
635212,19 
635217,81

635248.17 
635237,87

635123.13

635100.18

635102.63

635233.14

635249.85

635280.64 
635227,49 
635240,25 
635245,17 
635581,09

635558.86 
635102,30 
635100,76

635203.35 
635221,73 
635226,80

635241.05

635246.98

635278.36 
635319,95

635515.98 
635470,89 
635460,78 
635423,24 
635404,83

635388.01 
635374,71

635542.61 
635224,21 
635115,48 
635137,54

635152.51 
635164,53

635167.52 
635172,39 
635200,16

635210.02

635215.61

1116551,90

1116516.23 
1116759,03

1116576.64 
1116691,83 
1116740,95 
1116753,59 
1116767,86 
1116776,47

1116771.15 
1116768,72 
1116760,07 
1116763,28

1116773.33

1116770.21

1116763.15 
1116743,82 
1116772,00

1116767.23

1116765.13

1116521.79

1116540.14 
1116771,97

1116765.64 
1116766,66

1116767.33

1116765.92 
1116760,20 
1116757,17

1116738.53 
1116712,25 
1116573,89

1116606.80

1116622.22 
1116641,36 
1116663,09

1116667.79

1116677.13 
1116553,51 
1116773,02 
1116769,35

1116765.93

1116765.27 
1116765,57

1116765.80

1116766.54

1116772.94

1116774.27

1116774.13

barva, roh zdi 
barva, roh mostku 
znak z plastu 
barva, roh zdi

3
nslnl.pl.97-49 3 zaniká49 i 94742 silnice

ostat.pl.99-96 3 37 85142/1 12 37 85142silnice
ostat.pl.102-52 3

28142/2 1 28I 2 142silnice
ostat.pl.

102-61 kolik3
142/3 1 36 2 1 1 36142103-9 silnice

ostat.pl.
3 barva, roh zdi 

znak z plastu) 
kraj vozovky 
barva

71142/4 6 6 712 142 1103-17 3 silnice 
o stat.pl.

3103-90 3 142/5 483 482 1142silnice
ostat.pl.103-99 3 142/6 26 262 1142silnice

103-117 kolik3 ostal.pl.
143 16 07 zaniká

103-119 kolik mlat komun* out3 Iostat.pi.
15 94143/1 1 15 941432104-27 3 znak z plastu 

znak z plastu 
roh budovy 
hřeb

znak z plastu

hřeb

hřeb

ost at. komun* ace

ostat.pl.
12143/2 • 1212 143104-98 3 silnice

oslal.pl.275-1 3 144 3 27 zanikájiná plocha
ostat.pl.1 3 3 07144/1 072 144 124 3jiná plocha 
ostat.pl.2 3

20144/2 202 144 124silnice3 3
1 02 zaniká145 zahrada

4 3
I145/1 99 124 99zahrada 2 145hřeb5 3

ostal.pl.znak z plastu 
barva, kraj obrubníku 
barva, kraj obrubníku 
hřeb

6 3 145/2 2 22 145 124i silnice 
o stat.pl.ostat.pl.7 3 24 18 23 56 23 56248/5 248/5 2 248/5 1

ostat.komunkaccnst.v konvmAaco
8 3 ostat.pi.

248/7 62 248/5 622 1
ostat, komun* mx9 3

94 48 94 46
10 znak z plastu 

znak z plastu 
barva, roh obrubníku 
barva, roh obrubníku 
barva, roh obrubníku 
barva, roh obrubníku

3
Rozdíl v součtu výměr v důsledku zaokrouhleni číselně určených výměr parcel a dilů podle odst.14.7 b) přílohy vyhlášky č.357/2013 Sb.11 3

12 3

13 3

14 3 Výkaz údajů o bonitovaných půdně ekologických jednotkách (BPEJ) k parcelám nového stavu str:
15 3

BPEJ 
na dilu 
parcely

Parcelní číslo podle BPEJ 
na dílu 
parcely

Parcelní číslo podle
hřeb16 3 VýměraKódVýměraKódzjednodušené

evidence
katastru

nemovitostí
zjednodušené

evidence
katastru

nemovitostí17 hřeb3 BPEJ ha j m2ha m2BPEJ
! 9918 hřeb 145/1 834213

hřeb19 3

barva, kraj obrubníku 
hřeb

barva, kraj obrubníku 
hřeb

20 3
GEOMETRICKÝ PLÁN (inometiický plán ověřil úředně opiávnňný zoméméíický in/niyi. Stejnopis ověřil úředně opiavnt-ný zcmtměiir.ky inženýr

21 3
Ing. Pavel Tuček Jméno,příjmení:Jrnéno.prijmení: Ing.Pavel Tučekpro

rozdělení pozemku,
22 3

Číslo poln/ky seznmmt úředně 
opr.ivnriiých zentěmčnckyclt m/i.-nýnr

Číslo položky sH/ihiinn úředně 
ojnavne nyclt /miu.inmickyrli ni/oitym.

468/95468/95
23 3

Dne ČistoDne 20.2.2015 Čisto: 65/2015 22.2.2015 70/2015hřeb24 3
změnu hranice pozemku Tento slenopts ndpnvtdá peomnlnckómii plánu veleklnn ckó 

jimiolič ulo/eiit-mu vdokmiirnliirj katastrálního úřadu
Náležitostmi h přesnosti ixJpovctá prnwiim píodpisůmbarva, kraj obrubníku 

hřeb

barva, kraj obrubníku 
barva, kraj obrubníku 
barva, kraj obrubníku 
barva, kraj obrubníku 
barva, kraj obrubníku 
barva, kraj obrubníku 
hřeb

25 3
Ovéíeni stejnopisu geometrického plánu vlistinné podobá.Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel.vyhovil, ř Geo, spol. s.r.o.

Hradební 81/6 
79601 Prostějov

26 3

27 3

28 3 čisto plénu 331-30010/2015

Zďárnad Sázavou29 3 Okres.
NOVL MĚSTO NA 
MORAVĚ

30 3 KÚ pro Vysočinu 
KP Zďár nad Sázavou 
Eva Vencovská 
PGP-93/2015-714 
2015.02.20 15:08:35 CET

Obou.31 3
Knl ,,/rani: SLAVKOVICE

NOVE MĚSTO NA 
MORAVĚ 4-8/24

32 3

333 Mapový list
Dosauirlnim itnslnikim pn/emki bytu poshylnulii 
uvvnosl seznámil sevteronusprúhéheni 
iMvrlmvcMiýr h nových Ivrtnu., keře býyn/n.K:eny 
|ir'Hk-psnriyii) způsobem

334 hřeb

3 hřeb35



m
L

6 ^ I

i*. %
* S?

z lomflmp*
i •? mfi mf>*> :b

. %• >/ÍM

<b •?■ch

j

•ř

I
6 %

■z.
%

-
5
9 “16 *

C*

% v c.\s% \
%

'

. <š>

%15
• % %

:-
\

9!
‘ %%! ó

II

S

s
%

6 *
*

o %

íf

■%»

\







CX

430, 431

422

a Cl
r

r
o

419 O-

420

'0 M.95o

410411
< i

rl

t

4i:



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJÚ KATASTRU NEMOVITOSTÍ str.Seznam souřadnic (S-JTSK)
Souřadnice pro zápis do KN Souřadnice určené měřením

Nový stavDosavadní stav
Porovnáni se stavem evidence pržvnich vztahůOznačení

pozemku
pare.

číslem

Označeni
pozemku

pare.
číslem

Způs.Výméra
parcely

Výměra
parcely

Typ stavbyDruh pozerrku Druh pozemku
Číslo bodu urč. Číslo listuDíl přechází z pozemku 

označeného v
OznačeníVýměra díluKód výměr vlastnictví díluY x xy Způsob využití Způsob využitíZpůsob využitíkvality Poznámka dřívější poz. 

evidenci
katastru

nemovitostí ha m2ha m2 ha m2
94-20 635741.77 1116495,83

635730.78 1116503,76 
635613,48 1116512 28 
635985,99 1116538,87 
635932,12 1116504,99 
635558,86 1116540,14 
635515,98 1116573,89 
635542,61 1116553 51 
635615,19 1116510,38

3 barva ostat pi. ostat pl
8 6438/1 138/1 51 38/1 8 8811 0silnice silnice

ostat.pl
100-36 3 barva

2 8712 63 38/138/6 0247-1167 635613,46 1116512,26

635986,00 1116538,85

kolik8 silnice 
ostat pl.ostat.pl. 49 72149 72 142142 94 142/1 249247-1612 8 kolik silnice silnice 
ostat pl.272-2 3 kamnný mezník 

barva, kraj obrubníku 
hřeb

barva, kraj obrubníku 
znak z plastu

22122 142142/7 2silnice
ostat.pl.331-8 ostat.pl.3 28351627 79 627/1 35 28 62740 0silnice silnice
ostat.pl.331-18 3

5 51151627/5 5 0 627silnice331-25 3
241 02 1 02 24333-18 3



i

401/4

a
403/Z

404/2
r,
OJ

a
5 8

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ str.Seznam souřadnic (S^JTSK)
Souřadnice pro zápis do KN Souřadnice určené měřením

Dosavadní stav Nový stav
Označení
pozemku

pare.
číslem

Označení
pozemku

pare.
číslem

Způs. Porovnáni se stavem evidence právních v ztahůVýměra
parcely

Výměra
parcely

Druh pozerTku Typ stavbyDruh pozemku
Číslo bodu urč. Číslo listuDii přechází z pozemku 

označeného v
Označení

dílu
Výměra díluKód vlastnictvíYY x x Způsob využití Způsob využití Způsob využitíkvality Poznámka dřívější poz. 

evidenci
katastru

nemovitostíhaha m2 m2 ha m2
635741.77 1116495,83

635730.78 1116503,76 
635613,48 1116512,28 
635985,99 1116538,87 
635932 12 1116504,99 
635558,86 1116540,14

635515.98 1116573,89 
635542,61 1116553.51

635615.19 1116510,38

635666.28 1116491,74

635656.78 1116491 28

635651.19 1116491,55 
635645,72 1116492,27

635639.60 1116494,27

635630.28 1116498,44 
635943,03 1116511,85 
635541,57 1116555 36 
635944,95 1116508,42 
635926,30 1116497,74 
635918,68 1116494,32

635909.56 1116491,54 
635903,44 1116490,48 
635897,84 1116490,10

635892.99 1116490.09 
635880,71 1116491,19

635817.78 1116501,65 
635803,06 1116504,21

635786.60 1116506,40 
635779,36 1116506,85

635772.57 1116506,95 
635766,14 1116506,55 
635757,01 1116505,48 
635734,66 1116501,87 
635674,94 1116492,34 
635733,65 1116501,70

Souřadnice bodů na dosavadní hranici pozemku určené měřením v terénu budou pro zápis do 
katastru nemovitostí upraveny podle dosavadního určení hranice lomovými body s kódem 
charakteristiky kvality souřadnic vyšším než 3. Důvodem je nerealizované zpřesněni této 
hranice, ke kterému je nutné doložit listinu prokazující shodu vlastníků na jejím průběhu [§ 50 
odst. 1 písm.a) katastrálního zákona].

94-20 3 barva ostat.pl. ostat, pl
38/111 51 838/1 88 38/1 1 80 64silnice silnice 

ostat, pl100-36 3 barva
38/6 2 63 38/10 1 2 87silnice 

ostat pl
247-1167 1116512,26 kolik 

1116538,85 kolík

8 635613,46

635986.00
ostat.pl.

94 142/1142 49 49 72 1422 1 49 72247-1612 8 silnice silnice 
ostat, pl

272-2 kamnný mezník 
barva, kraj obrubníku 
hřeb

barva, kraj obrubníku 
znak z plastu 
barva, kraj obrubníku 
barva, kraj obrubníku 
barva, kraj obrubníku 
barva, kraj obrubníku 
barva, kraj obrubníku 
barva, kraj obrubníku 
kolík 
hřeb 
hřeb

3 142/7 22 2 142 1 22silnice 
ostat plostat.pl.331-8 3 40 79 627/1 35 28627 627 1 35 280silnice silnice
ostat.pl331-18 3

627/5 5 51 0 627 1 5 51silnice331-25 3
24 1 021 02 24

333-18 3

333-22 3

333-23 3

333-24 3

333-25 3

333-26 3

333-27 3

333-28 8

1 3

2 3

3 3 hřeb

4 hřeb3

5 3 hřeb

6 hřeb3

hřeb7 3

hřeb8 3

9 hřeb3
GEOMETRICKÝ PLÁN Geometrický plán ověňl úředné opráwéný zeměměřický inženýr. Stejnopis ověňl úředné oprávněný zeméméňcký inženýr

10 3 hřeb
Ing. Pavel TučekJméno, příjmení: Jméno,pňjmeni: Ing. Pavel Tučekpro

rozděleni pozemku, změnu 
hranice pozemku

11 3 hřeb
čisto položky seznamu úředně opráwiěných 
zeméméňckých mženým

Číslo položky seznamu úředně oprávněných 
zeméméňckých inženýrů

468/95 468/9512 3 hřeb
Číslo. ČísloDne: 273/2015Dne 7.9.2015335/20152.9.201513 3 hřeb

Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronic ké podobě 
uloženému v dokumentaci katastrálního úřadu.

Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům
14 hřeb3

Vytiotoul / Qeo Sp0l s.r.O. 
Hradební 81/6 
796 01 Prostějov

Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel. Ověření stejnopisu geometriclého plánu v listinné podobě
15 3 hřeb

16 hřeb3

17 hřeb3 číslo piánu 335-30316/2015
Žďár nad Sázavou18 3 hřeb Okres:

NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚObec: KÚ pro Vysočinu 
KP Zdar nad Sázavou 
Eva Chlubnová 
PGP-52 6/2 015-714 
2015.09.07 09:20:43 CEST

19 hřeb3
Kat, území: SLAVKOVICE

NOVÉ MĚSTO NA 
MORAVĚ 4-8/21, 

Mapový list 4-8/23, 4-8/24
Dosavadním vtastnitám pozemků byta pestytnuta 
možnost seznámit se v terénu s průběhem 
navrhovaných nových hranic, které byly označeny 
předepsaným způsobem

ze m



'J

241-1612
I

£26/:

626/1

626/11




